Modernite, ister Bereketli Hilal (Büyük Suriye) [ Fertile Crescent] ıs
medeniyeti olsun ister İslam' dan önce ve sonra Arap ınedeniyeti olsun onun
geçmişteki etkili ınedeniyetin köklerinden sıyrılmasını gerektirmez. Aynı şekilde
onun [Adonis'in] genel olarak tasavvuf metinlerine özelde ise Muhammed b.
Abdülcebbar en-Nifferi'nin (ö. 354/965'ten sonra) 16 kitaplarına başvurması,

yetınişli yıllarda kendisine okunduğu gibi sufızın metinleri (Sürrealizın öncesi
sürrealizm) göz önünde bulundurularak gençlik yıllarında çok sevdiği sürrealist
metinlerin alternatifi olarak görünmektedir.

Hocası Şeyh Abdurrazık
danışmanlığında yüksek lisansını tamamlaması gerekiyerken o, romana
yönelmiş ve bazı romanlarında özellikle Evladu Haratina'da31 felsefi etki açıkça
görünmesi ne karşın bu alanda yaratıcılığını ortaya koymuştur. Dr. Ali Sami en
Neşşar'a (1917-1980) 32 gelince İslam'da deneysel yöntemin keşfine önemli
katkılarda bulunsa da İslam felsefesinin özgünlüğünü reddetmiştir. Kindi (ö.
252/866[?)], Farabi (ö. 339/950) İbn Sina (ö. 428/1037) ve İbn Rüşd'ü (ö.
595/1198) Yunan felsefesinin mukallidi olarak kabul etmiş ve İslam felsefesinin
orijinalliğini ve İslam felsefesindeki önemli şahsiyetlerin yaratıcılığını
vurgulayan hocası Şeyh Mustafa Abdurrazık'a muhalefet etmiştir.